
    

Uchwała Nr III/18/2006

Rady Miejskiej w Ostrorogu.

z dnia 21 grudnia 2006r.

w sprawie budżetu na rok 2007

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, 166,

166a, 173, 182, 184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 oraz 24 ust. 11 ustawy z dnia 30 czerwca                

2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) Rada Gminy uchwala co

następuje:

§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2007 w wysokości   8.729.867,- zł, zgodnie                        

  z załącznikiem nr 1.

          

   2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                   

   i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 1.713.567,- zł zgodnie z

załącznikiem nr 3;

§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2007 w wysokości      11.583.395, zgodnie      

                         z załącznikiem nr 2.

             

 2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

1) wydatki bieżące w wysokości 8.199.195. zł, w tym na:

a) wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń   3.617.041,- zł,

b) dotacje  221.000,- zł,   



w tym:

− podmiotowe dla instytucji kultury    176.000,- zł,

− dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych   

                                    40.000,- zł,

− celowe na prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych

przekazywane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

5.000,-. zł.   

c) wydatki na obsługę długu    60.000,-. zł,

2) wydatki majątkowe w 2007 r. w wysokości  3.384.200,- zł.

        3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje:

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                  

 i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 1.713.567,-. zł i , zgodnie z

załącznikiem nr 4;

         

§ 3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych              

       w kwocie 60.000,- i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki            

      i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości   60.000,- zł.

         

§ 4.1. Deficyt budżetu w kwocie 2.853.528,- zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu

          kredytów .

2. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 6 i 7.

§ 5. Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości  30.000,-. zł;

§ 6. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska                  

  i Gospodarki Wodnej w wysokości:

1) przychody             20.000,-. zł;

2) wydatki                44.000,- zł

      zgodnie z załącznikiem nr 8.



        

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu

100.000,- zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 2.853.528,- zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów

261.680,- zł.

§ 8. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne,   

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do

zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku

następnym.

§ 9. Upoważnia się Burmistrza do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku

budżetowego deficytu budżetu do wysokości  100.000,- zł;

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie

wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu .   

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach

niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 10. Ustala się kwotę 100.000,- zł, do której  Burmistrz może samodzielnie zaciągać

          zobowiązania.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi .

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2007 r.

         i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.   



   

                                                                                                          Załącznik nr 9 do Uchwały NrIII/18/2006   
                                                                                                                 Rady Miejskiej Ostroróg   
                                                                                                                 z dnia 21grudnia.2006r

                  Objaśnienie do bud żetu
                 Miasta i Gminy Ostroróg
                          na rok 2007

Projekt budżetu Miasta i Gminy na 2007 rok opracowany został na podstawie pisma
Ministra Finansów nr ST3-4820-25/2006/1892  które obejmuje informację o należnej
gminie subwencji oraz o należnych dochodach z tytułu udziałów we wpływach w
podatku dochodowym od osób fizycznych.
Zgodnie z ustawą o dochodach jednostek samorządu terytorialnego każda gmina
otrzymuje z budżetu Państwa subwencję ogólną składającą się z następujących części:
  - części oświatowej                                                            -  2.782481,-
  - część wyrównawczej, która dla naszej Gminy wynosi    -  1.212.667,-
  - część równoważąca                                                                    942,-   

Subwencje ogółem stanowią  45,78 % wszystkich dochodów gminy.
Doliczając do tego udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 1.188.076,- to
wielkość środków przekazywanych przez Ministerstwo Finansów wynosi  5.184.166,-   
co stanowi  59,39   % budżetu gminy.
Dotacje celowe zaplanowano w projekcie budżetu na podstawie pisma Wojewody
Wielkopolskiego nr FB 3.3010-28/06  oraz Krajowego Biura Wyborczego nr DPL
3101-10/06
Łącznie dotacje wynoszą 1.893.067,- zł i stanowią 21,69% ogółu dochodów.

 Zaplanowane na 2007 rok dotacje w dziale 852 -Pomoc społeczna uwzględniają
finansowanie zadań wynikających z ustaw: o pomocy społecznej oraz o świadczeniach
rodzinnych skalkulowane zostały przy uwzględnieniu postanowień art. 147 ust.3 ustawy
z dnia 12 marca 2004r. oraz całorocznych skutków finansowych wynikających z
weryfikacji z dniem 1 października 2006 r. kwot kryterium dochodowego.
Stosownie do ustawowych uregulowań z dniem 1 stycznia 2005r. nastąpiła zmiana
charakteru dotacji na działalność ośrodków pomocy społecznej z dotacji na realizację
zadań z zakresu administracji rządowej na dotację celową na realizację własnych zadań
bieżących gmin.
Naliczenia planowanych kwot części oświatowej subwencji ogólnej na 2007 rok
dokonało Ministerstwo Edukacji Narodowej na podstawie projektu rozporządzenia w
sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego w roku 2007.



 Zakres zadań oświatowych realizowany przez poszczególne jednostki samorządu
terytorialnego, stanowiący podstawę do naliczenia planowanych kwot subwencji
oświatowej na 2007. określony został na podstawie :
-wstępnych danych o liczbie uczniów w roku szkolnym 2006/2007
Danych statystycznych z meldunku EN-3 o stanie zatrudnienia nauczycieli wg stanu na
dzień 10.09.2005r.
Wysokość udziału gmin we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych
(PIT), od podatników tego podatku zamieszkałych na obszarze gminy wynosi 39,34%, z
zastrzeżeniem art. 89 tej ustawy.
Wielkość udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób   
fizycznych w 2007 r. wynosić będzie 988.887,-    tj. 11,33 % .
Dochody własne stanowią  18,93% dochodów gminy.

Są to wpływy z podatków realizowanych przez Urząd Miasta i Gminy oraz dochody
realizowane przez Urzędy Skarbowe.
Z uwagi na brak uchwał ustalających stawki podatkowe przy planowaniu dochodów z
podatków przyjęto wielkości przewidywanego wykonania w 2006 r. powiększone o
procent inflacji.
Dodatkowymi dochodami budżetu jest sprzedaż składników majątku gminy takich jak
działki budowlane- 2 działki x 7.000,-, działki ogrody i sady- 2 x 8.800,- , 1 x 9.100,-
oraz 2 x 7.200,-   
Ze sprzedaży zaplanowano kwotę    55.100,- zł

Ogółem kwota planowanych dochodów wynosi             8.729.867,- zł

Wydatki na 2007 rok wg poszczególnych kierunków wydatkowania środków
finansowych przedstawiają się następująco :

1. wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń     
wynoszą                                       -  3.615.401 ,-   

2. dotacje dla jednostek kultury       -       176.000,-
3. dotacje podmiotową                     -         10.000  ,-
4. dotacja dla klubów sportowych    -         30.000,-
5.obsługa długu                                -         60.000,-
6. majątkowe                                    -   3.384.200,-   

Projektowane wydatki bud żetowe na 2007 rok wg działów klasyfikacji
bud żetowej :



Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                               20.000,-

Projektowane wydatki w wysokości 20.000,- obejmują usługi w zakresie   
: - upowszechniania doradztwa rolniczego-szkolenia rolników
  - wyjazd na Polagrę
-  zakup wieńca dożynkowego
-  ulotki , komunikaty i opłaty - 10.000,-   
  i  2% odpis na Izby Rolnicze- 10.000,-

Dział 020 Le śnictwo                                                                500,-

Zaplanowana kwota 500,- dotyczy zakupu materiału zadrzewieniowego na uzupełnienie
zasadzeń terenów gminy.

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i   
                 Wodę                                                               400.000 ,-

W ramach tego działu zaplanowano współfinansowanie wodociągu Bobulczyn i
Wielonek

Dział 600 Transport i ł ączność                                           326.000,-

Zaplanowana kwota 76.000,- dotyczy dróg gminnych, utwardzenia dróg żużlem,
bieżących napraw dróg wg. najpilniejszych potrzeb, oraz bieżącego utrzymania /np.
akcja zima / , remonty bieżące,   
Budowa i modernizacja dróg gminnych - 250.000,-
W tym:
- odcinek Rudki Huby                        -  80.000,-
- odcinek Binino                                - 130.000,-
- dokumentacja Szczepankowo Gaj –  10.000,-
- remonty chodników                         -  30.000,-

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                         36.800,-

Środki zaplanowane w tym dziale dotyczą:   
podatku VAT w kwocie -20.000,-,     
bieżące utrzymanie budynków będących w zarządzie gminy  16.800,-   

Dział 710 Działalno ść usługowa                                    30.000 ,-

Projektowane wydatki w wysokości 30.000,- obejmują usługi w zakresie opracowań
geodezyjnych nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży i pozostałych opracowań
geodezyjnych takich jak:
Wypisy z ewidencji gruntów, opisy, mapy, rozgraniczenia, wznowienia granic, podziały
nieruchomości. Przygotowywanie projektów decyzji o warunkach zabudowy i decyzji o
lokalizacji inwestycji celu publicznego .



Dział 750 Administracja publiczna                          1.515.553,-

Planowane wydatki obejmują :
−−−− zadania zlecone administracji    44.300,-
−−−− wydatki rady miejskiej               102.000,-
−−−− urząd miasta i gminy              1.241.400,-
w tym:
płace -                                                                     517.344,-
nagrody jubileuszowe -                                               7.556,-
dodatkowe wynagrodzenie roczne „13”-                   80.840,-
składki zus-                                                               98.000,-
składki fundusz pracy -                                             14.880,-
zakł.fundusz świadczeń socj.                                   14.800 ,-
ryczałty -                                                                   11.520,-
delegacje                                                                  20.000,-
szkolenia                                                                  14.000,-
zakup druków, formularzy,materiałów        
biurowych, itp.                                                           18.350,-
zakup materiałów papierniczych do sprzętu   
drukarskiego i kserograficznego                                    3.000,-
koszty komornicze ( dotyczące egzekucji podatków )   3.000,-
kawa, herbata ciasta, kwiaty gabinet burmistrza             6.000 ,-
kwiaty usc zakupy jubileusze-                                         3.000 ,-
czasopisma                                                                    13.000,-
opał -                                                                              24.000 ,-
zakup zieleni- kwiatów wokół urzędu                               1.000,-
znaczki pocztowe                                                           20.000,-
zakup materiałów żarówki, środki czystości
pieczątki, klucze itp.                                                          6.000,-
meble do Sali sesyjnej                                                    30.000,-
krzesła obrotowe                                                               1.000,-
centrala telefoniczna                                                       13.200,-
opłaty za radia                                                                     400,-
zakup programów, sprzętu i licencji                               41.350,-
rozmowy telefoniczne stacjonarne                                 22.320,-
rozmowy telefoniczne komórkowe                                 12.000,-     
dostęp do sieci Internet                                                   1.680,-
energia  i woda                                                              14.000,-
konserwacja centrali                                                        2.160  -
bhp -                                                                                 2.400 ,-
badania lekarskie bhp                                                         800,-
obsługa prawna urzędu                                                 25.800,-
czynności kontrolne                                                         6.000,-
naprawa sprzętu, wywóz nieczystości,
oprawa dokumentów                                                      15.000,-



opiniowanie ulg inwestycyjnych                                       1.000,-
podjazd dla osób niepełnosprawnych                            17.500,-
elewacja budynku Urzędu                                            140.000,-
zawory termostatyczne                                                  12.000,-
instalacja odgromowa                                                      3.000,-
pokrycie zbiornika                                                            3.500,-

-   pozostała działalno ść                              107.353,-            
w tym:   
           składki WOKIS itp.                 7.800,-
           obsługa                                99.553,-    
           w tym:
                    wynagrodzenia                               54.906,-
                    dodatkowe wynagrodzenie roczne   4.667,-
                    składki ZUS                                    11.088,-
                     składki fundusz pracy                     1.460,-
                    fundusz świadczeń socjalnych        2.006,-
                    wynagrodzenia bezosobowe           5.768,- ( obsługa szaletu)
                    bhp                                                  1.000,-
                    zakup materiałów                          10.000,-
                    zakup usług pozostałych                8.658,-   
       
    - promocja j.s.t.                      20.500,-

Dział 751 Urz ędy naczelnych organów władzy pa ństwowej,
                 kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa              767,-

Planowane środki pochodzą z budżetu Państwa na zadania zlecone gminie a
mianowicie prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców      - 767,- zł

Dział 754 Bezpiecze ństwo publiczne i   
                ochrona przeciwpo żarowa                                        73.640 ,-

Zaplanowane środki na wydatki wynoszą 73.640- i są przeznaczone na utrzymanie
jednostek Ochotniczych Straży pożarnych – zakup paliwa, opału, części, ogrzewanie
pomieszczeń strażnic oraz umundurowanie – ogółem 71.140,-
Kwota 2.500,- zł przeznaczona jest na obronę cywilną i pochodzi z dotacji na zadania
zlecone.

Dział 756 Dochody od osób prawnych i osób fizycznyc h     31.000,-
W dziale tym zaplanowano 31.000,- na wypłatę za inkaso dla sołtysów.



Dział 757 Obsługa długu publicznego                             60.000,-
Planowane wydatki obejmują odsetki od kredytów - 60.000,-

Dział 758 ró żne rozliczenia                                                30.000,-
Dział ten obejmuje rezerwę   ogóln ą budżetu gminy tworzoną na podstawie przepisów o
finansach publicznych do wysokości 1 % wydatków planowanych na 2007 rok.
Z uwagi na niewielkie środki w budżecie zaplanowano rezerwę w kwocie 30.000,-

Dział 801 Oświata i wychowanie                                      3.200.970,-
Powyższy dział obejmuje:
 szkoły podstawowe                                                            1.709.500,-   
Gimnazja                                                                                928.500,-
dowożenie uczniów do szkół                                                 173.570-   
oddziały "0"                                                                            117.000,-   
dokształcanie nauczycieli                                                        12.000,-
przedszkole                                                                           260.400,-

Dział 851 Ochrona zdrowia                                                   60.000,-

Zaplanowane środki na wydatki w wysokości 60.000,- skalkulowano do wysokości
przewidywanych wpłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.
Wydatki przeznaczone zostaną na realizację gminnego programu   
przeciwdziałania alkoholizmowi na terenie gminy.

Dział 852 Opieka społeczna                                            2.360.400,-

Zaplanowane środki na wydatki 2006 roku dotyczą :
                                                                              środki       środki
                                                                              gminy       b.państwa
1.zasiłki i pomoc w naturze                               220.100,-          86.700,-
2. dodatki mieszkaniowe                                     90.000,-                   0
3.świadczenia rodzinne                                                         1.636.900,-
4.koszty utrzymania Ośrodka Pomocy   
   Społecznej   i usługi opiekuńcze                    204.800,-           58.700,-
      
5. składki na ubezpieczenia zdrowotne                                      10.700,-
6. pozostała działalność                                                              52.500,-

Dział 853 pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej     63.101,-

Pożytek publiczny   
 - wspieranie działań poprawiających warunki integracji osób   
    niepełnosprawnych ze środowiskiem oraz



  organizacja imprez o charakterze kulturalnym z wykorzystaniem   
  lokalnych tradycji przy udziale społeczności lokalnej         10.000 ,-
 Związek kombatantów                                                           1.000,-
 Roboty publiczne i GCI                                                        52.101-

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                  271.481,-

Środki zaplanowane na wydatki związane z utrzymaniem świetlicy z dożywianiem w
Ostrorogu                                            271.481,- zł.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    815.483,-

Zaplanowane wydatki obejmują :
1. oczyszczanie miasta i wsi                                                         50.000,-
2. gospodarka odpadami - wysypisko                                         521.183,-
    W tym rekultywacja wysypiska    500.000,-
3. utrzymanie zieleni – zakup kwiatów,  sadzenie i pielęgnacja     4.300,-
4.oświetlenie ulic                                                                        210.000,-
    W tym ul. Polna i Dobrojewo   48.000,-
5. pozostała działalność    -                                                           30.000
− organizacja przetargów                                                              5.000,-
− gospodarcze korzystanie ze środowiska                                  20.000,-
− czyszczenie rowów                                                                    5.000,-

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        327.500,-
Plan budżetu na 2006 rok obejmuje dotacje dla jednostek kultury:
-biblioteka                                                                 271.000,-
 W tym wymiana dachu    95.000,-   
-bieżące utrzymanie świetlic wiejskich -                      21.500,-
              Świetlica Oporowo, Bielejewo                       10.000,-
              działalność sołectw i samorządów                 20.000,-
-ochronę i konserwację zabytków                                  5.000,-

Dział 926 Kultura fizyczna i sport                                      1.960.200,-

W dziale tym zaplanowano środki na pokrycie kosztów  działalności sportowej na
terenie gminy.   
Upowszechnianie kultury fizycznej sportu masowego i turystyki oraz utrzymanie
terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych     -                       45.000,-    
W tym: dotacja –dofinansowanie zadań zleconych   
                           do realizacji stowarzyszeniom    - 30.000,-
            sport masowy                                            - 10.000,-
            Mormin                                                      -   5.000,-
            Hala sportowa                                           -                   1.915.200,-



PRZYCHODY I ROZCHODY
W celu zrównoważenia budżetu zaplanowano:

Przychody z tytułu kredytów w kwocie 3.115.208,-
Rozchody w kwocie 261.680,- dotyczące przypadających do spłaty rat kredytów
zaciągniętych w latach minionych.

Jak już wcześniej wykazano w rozdziałach zaplanowano do realizacji następujące
zadania inwestycyjne.

lp. nazwa zadania koszt ogółem koszt ogółem   źródła pokrycia kosztów do realizacji w
2007 roku

w 2007 roku budżet inne(kredyty,
pożyczki itp.

1    Wodociąg Bobulczyn i     
                  Wielonek

1.847.500,-   
400.000 ,-

   400.000,-   

2   Drogi gminne
- odcinek Rudki Huby          
                 
- odcinek Binino                   
                
- dokumentacja
Szczepankowo Gaj   
- remonty chodników           
              
   

80.000,-
130.000,-

10.000,-
30.000,-   

80.000,-
130.000,-

10.000,-
30.000,-

10.000,-
30.000,-   

80.000,-
130.000,-   

3    Urząd
podjazd dla osób
niepełnosprawnych              
                
elewacja budynku Urzędu    
                                           
zawory termostatyczne        
                                            

instalacja odgromowa          
                                            
    
pokrycie zbiornika                
                                            
   

17.500,-
140.000,-
12.000,-
3.000,-   
3.500,-

17.500,-
140.000,-
12.000,-
3.000,-
3.500,-

17.500,-
140.000,-
12.000,-
3.000,-

3.500,-   

   

4    Rekultywacja wysypiska  1.000.000,- 500.000,-      500.000,-   
5    Oświetlenie uliczne,

ul.Rolna i Dobrojewo
   

48.000,- 48.000,-   48.000,-   
   

6   Wymiana dachu biblioteka    95.000,- 95.000,-   4.992,-   90.008,-   
7    Budowa hali  4.200.000,- 1.915.200,-      1.915.200,-   
    razem       

3.384.200,- 268.992,-   3.115.208,-   



                                                                                                                      Załącznik nr10 do Uchwały NrIII/18/2006   
                                                                                                                     Rady Miejskiej w Ostrorogu                          
                                                                                                                     z dnia 21grudnia 2006r

Prognoza kwoty długu

2007 Planowane dochody 8.729.867,-
a. zobowiązania na początek roku
Tytuły - kredyty Kwota                  886.600   ,-

b. planowane do zaciągnięcia zobowiązania
Tytuły - kredyty Kwota               3.115.208   ,-

c. planowane do spłaty zobowiązania
Tytuły - kredyty Kwota                   261.680   ,-

d. zobowiązania na koniec roku (A+B-C)                       3.740.128 ,-
% planowanych dochodów                                                                                              42,85

Planowane dochody na lata następne 8.900.000,-
2008

a. zobowiązania na początek roku
Tytuły – kredyty Kwota  3.740.128   ,-

b. planowane do zaciągnięcia zobowiązania
Tytuły – kredyty Kwota

c. planowane do spłaty zobowiązania
Tytuły - kredyty Kwota                           700.000   ,-

d. zobowiązania na koniec roku (A+B-C) 3.040.128,-
% planowanych dochodów                                                                                                                    34,16

2009
a. zobowiązania na początek roku
Tytuły - kredyty Kwota                       3.040.128,-               

b. planowane do zaciągnięcia zobowiązania
Tytuły - kredyty Kwota        

c. planowane do spłaty zobowiązania
Tytuły - kredyty Kwota                    700.000

d. zobowiązania na koniec roku (A+B-C) 2.340.128
% planowanych dochodów                                                                                              26,20

2010
a. zobowiązania na początek roku
Tytuły – kredyty 2.340.128,-



b. planowane do zaciągnięcia zobowiązania
Tytuły – kredyty Kwota

c. planowane do spłaty zobowiązania
Tytuły – kredyty Kwota                          700.000,-

d. zobowiązania na koniec roku (A+B-C) 1.640.128,-
% planowanych dochodów                                                                                               18,43

2011
a. zobowiązania na początek roku
Tytuły - kredyty Kwota                 1.640.128,-

b. planowane do zaciągnięcia zobowiązania
Tytuły - kredyty Kwota                

c. planowane do spłaty zobowiązania
Tytuły - kredyty Kwota               800.000    ,-     

d. zobowiązania na koniec roku (A+B-C)                        840.128,-
% planowanych dochodów                                                                                              9,44

2012
a. zobowiązania na początek roku
Tytuły - kredyty Kwota                    840.128,-

b. planowane do zaciągnięcia zobowiązania
Tytuły - kredyty Kwota                

c. planowane do spłaty zobowiązania
Tytuły - kredyty Kwota                840.128,-      

d. zobowiązania na koniec roku (A+B-C)                    0
% planowanych dochodów                                                                                              0


